ATNGR 133, rue Anatole France - B.P.417 - 539464 Lomme Cedex - Tél.0320093454 - Telécopieur 93209221 14
Code APE-3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE :RENAULT REFERENCE : 25355D
TYPE : Super 5 sauf modeles GT turbo MR : 700 kg
ANNEE : Depuis origine jusque 07/97 MS: 50 kg

CLASSE : A50X
CATEGORIE : M1.

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale, et d’un sac comprenant : notice de montage ; sachet
de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A3C ; cache boule et faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

EnA: 1vis H, M8x30, 8.8 + | rondelle plate M10x45 + 1 rondelle M8x30.

EnB: 2vis H, M8x30 , 8.8 + 2 rondelles plates M10x45 + 2 rondelles M8x30

EnC: 1 vis H, M8x80, 8.8 + | entretoise Diam 12-17 Ig 45 + 1 rondelle plate M10x45 + 1
rondelie M8x30

EnD: 1vis H, M16x40, 8.8 + 2 écrous Nysltop M16

Montaée de attelage :

Déposer la roue de secours

Présenter 1'attelage sous le véhicule en passant la traverse « A » entre le pare-chocs et la caisse du
véhicule

Introduire la visserie et serrer sans bloquer

Terminer le montage en faisant correspondre les 2 trous restant de Iattelage avec ceux du véhicule
et monter la visserie sans bloquer

Vérifier le positionnement de |’attelage avant de bloquer I'ensemble

IMPORTANT :

La capacité de traction de ’attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de Ia boulonnerie aprés 100 km de traction.



i

PIINANSE

ap 21qvo o] I19Y00I%3® § INQLIPIUL IN(ed I9
efureyty 1 Jnw uwopuxiy v{ ¥ 11985 Jnapredng Suorqo
noty 21 nwesypng 1roddng 2f Jng : ANOUYVYNEHY

(6667 HONHIHIATYT
¢ 1odns LINVNIY
dOVINOW HAd VINHHDS

?

a By
_ 880}
O S S [ R ] epm R
. V9IA |
91 {1 01 8 EES UOaTIROTJIpoOw ap =qud
gosTu0d9ad aberres op ssydnod [TV 2007790761

SVEHETAD BOTa¥ I e i¥( ‘




